Seqt distinctio. 15.

Circa dis. 15. mouent due qōnes. Prima est: vtz in mixto remaneant elementa fm actum. Secunda vtz imago trinitatis in anima rōnali consistat in tribus potentis realiter distinctis. Sic notandū est in p̄ncipio q ab

ista. 15. dis. inclusive vsq; ad. 26. exclusive nihil scripsit super secundū suū in ope anglicano docto: subtilis ideo totum de reportatis p. sientibus sumit. Soluendo secundā qōnem ponitur opio thome pma pte sume. 77. q. ar. i. dicitur q; intellectus et voluntas sunt potētie realitē distincte. cuius rō est: q; potētie et accōtinent ad idem genus. est autē intelligere accidens: ergo et intellectus: sic de velle et voluntate. Post dicit vnus doctor: modicus addidit talē rōnem nullū simplex creatum potē eē pncipiūz totale et imediatum diuersarū operatiōnū. hic est beruē natal quodlibeto. i. q. 9. Post quod dicit doctor vnus alius modicus ponit talē rōnem: accidens variabile nō inest substantie nisi mediante accidente innuariabili tē. Hec egidii rō quodlibeto. 3. q. 10. Secūda opio dicit q; sunt partes ante realiter distincte inter se: quāuis nō ab essentia anime. Hec videt bonauenture libro scdo. dis. 24. articulo. 2. q. 1. Tertia est opio dicentium q; potētie anime sunt idem eētie aie. distincte tamē realitē re relatiua. hec est opio bērici quodlibeto. 3. q. 14. tē.

Sequit distinctio. 16.

In dis. 16. querit doctor: vtz aia. ade fuerit creata in corpe. Infra ponit opionem bonauenture dis. 17. et articulo. i. q. 2. dicitur: q; aia. ade est pposita ex materia et forma: et tū creat: q; nō est de materia p̄iacente vel p̄existēte.

Seqt dis. 17.

In distinctiōe. 17. querit doctor: vtz paradīsus sit locus cōueniens habitatiōni humane. Dū autē de altitudine eius loquitur dicit. Dicūt quidā q; attingit vsq; ad globū lunare. et quo ad longitudinem dicitur ipsum ad orientem. Hic sunt frater alexander de hales in summa: albertus magnus in summa. Et maxime frater nicolaus boneti super genesim ad litteram: vbi dicit q; bene tenet paradīsus terrestris spaciūm duoz aut trium climatum. Et post dum loquitur de

longitudine. allegat auicennā: vbi cōiter text⁹ falsus est. d3 enī sic
ēē: pp̄ qđ recurrendū ē ad sentētā auicēne p̄mo canonis fen
z. doctrina. z. ca. 8. qđ intūlat de accidētibus aeris ⁊ imp̄sio
nib⁹. ⁊ infra dū allegat plini⁹ q̄ solū hic allegat d3 sic scribit: et
pliniū. 4. nālū. 6. ca. ⁊ p⁹ est qđdā vacat hoc ē dictū qđdā spa
ciū vacuū modicū tñ. c⁹ spaciū rōnē nō inueni dū dicit doctor aliā
rōnē ponit iste doctor ⁊c.

Seq̄ dif. is.